
software602
"~

Dodatek č. 1 ke Smlouvě kupní
licence formulářového systému a souvÍsejÍcÍ služby

Č. smlouvy kupujÍcÍho: S-O846/INF/2019

Smluvní strany:

středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČ: 70891095
DIČ: CZ70891095
zastoupený: MVDr. josefem Řihákem, radním pro oblast majetku a ICT, na

základě pověřeni RK č. 127-22/2018/RK ze dne 9. 7. 2018
Bankovní spojení: ppf banka a.s.,
ČÍslo účtu:
na straně prvé (dále jen ,,kupujícŕ')

a

Software602 a.s.
se sídlem Hornokrčská 15, 140 00 Praha 4
IČ: 63078236
DIČ: 63078236
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městské soudu v Praze, oddíl B,
vložka 3044
Zastoupena: Ing. jiřím vacovským, finančním a provozním ředitelem, na základě
plné moci
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 9
na straně druhé (dále jen ,,prodávajícř)

I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany spolu dne 18.03.2019 uzavřely smlouvu vedenou v evidenci
kupujÍcÍho pod výše uvedeným čÍslem, která byla dne 19.03.2019 zveřejněna
v registru smluv (dále jen ,,smlouva"). Předmětem smlouvy je nákup licence
FormFlow Server a FormApps Server (dále též jen ,,programové vybaveni"), nákup
přístupových licenci CAL k formulářových sýstémů pro 50 uživateiů, nákup
souvisejÍcÍch služeb (tj. zajištěni provozu, podpory a úprav programového vybavení
dle potřeb) a zpracování návrhu na formulářové řešeni pro evidenci projektŮ dle
požadavkŮ popsaných v příloze č. 1 smlouvy

1



í" software602
P'"

2. Plnění smlouvy je rozděleno na tři etapy, přičemž výstup druhé etapa, tj. návrh
formulářového řešení pro evidenci projektŮ, má být kupujichnu dodán do 6 měsíců
od data úČinnosti smlouvy, tedy do 19. 09. 2019. Nedodáni je smlouvou
sankcionováno.

3. Plnění druhé části etapy vyžaduje nezbytnou součinnost kupljjÍcÍho a bez ní ji nelze
řádně dokončit. Vzhledem ke svému současnému vytÍŽenÍ jinými projekty nedokáže
kupujíc' prodávaj'címu tuto součinnost odpovjdajÍcÍm zpŮsobem poskytnout. Tim se
prodávajÍcÍ dostává bez svého zaviněni do prodlení s dodávkou výstupu.

4. Na základě toho se smluvní strany dohodly na posunu terminu pro dodáni výstupu
druhé etapy, a to do 19. 02. 2020. Za tímto účelem uzavÍrajÍ tento Dodatek č. 1 (též
jen (,,dodatek").

II.
Ustanovení závěrečná

1. Ustanoveni smlouvy neupravená tímto dodatkem se nemění.
2. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních, přičemž 3 vyhotovení obdrží

objednatel a 1 vyhotovení obdrží dodavatel.
3. Smluvní strany prohlašujI, že obsah tohoto dodatku je jim jasný, tento dodatek

uzav'raj' na základě své pravé a svobodné vŮle, nikoliv v tisni nebo za nápadně
nevýhodných podmínek a na dŮkaz toho připojuji podpisy svých statutárních
zástupcŮ.

4. Dodatek nabývá platnosti podpisem obou stran a účinnosti zveřejněním v registru
smluv, které provede objednatel a bude o tom neprodleně informovat dodavatele.

V Praze d,, 2 9 -08- 2019 V Praze dne 2F-

' oblast majetku a ICT

'ú ,:S'..© "Z

:Zj'

Finanční a provozní ředitel
na základě plné moci

2



l

l
l

l

l
PLNÁ MOC

Obchodní společnost Software602 a. s., IČ: 630 782 36, se sídlem: Praha 4, Homokrčská 15,.zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu B, vložce 3044, zastoupená jediným členem představenstva
panem Ing. Richardem Kauckým (dále jen ,,zmocnitel" nebo ,,společnost")

tímto zmocňuje a pověřuje

pana Ing. Jiřího Vacovského, n
bytem K

jako provozního a finančního ředitele společnosti

ke všem právním jednáním, k nimž dochází v rámci podnikatelské činnosti společnosti.

Zmocněnec je zejména oprávněn:
- jednat za společnost a uzavírat za společnost smlouvy s bankami, jednat za společnost a uzavírat za společnost

smlouvy při účasti v poptávkových a výběrových řízeních včetně veřejných zakázek;
- jednat za společnost ohledně a uzavírat nájemní smlouvy, kupní smlouvy, dodavatelské a jiné smlouvy;
- zastupovat zmocnitele ve všech záležitostech a při veškerých jednáních před soudy a správními úřady, a to včetně

zastupování v soudních, správních či obdobných řízeních před těmito orgány;
- zastupovat zmocnitele ve všech záležitostech a jednáních s právnickými a fyzickými osobami, na které byl

přenesen výkon státní správy nebo samosprávy, a to včetně zastupování ve správních či obdobných řízeních před
těmito orgány;

- zastupovat zmocnitele zejména při jednáních s obchodními partnery, podávání nabídek a uzavírání obchodních
smluv.

Zmocnitel tuto plnou moc uděluje i v rozsahu práv a povinností podle občanského zákoníku, občanského soudního řádu,
správního řádu, zákona o správě dani a poplatků, zákona o zadávání veřejných zakázek, katastrálního zákon4 stavebního
zákona, zákona o přestupcích a veškerých dalších předpisů, podle kterých probíhá soudní, správní nebo obdobné řízení.

Zmocněnec není zmocněn, aby jménem zmocnitele nabýval, zcizoval či zatěžoval nemovitosti.

Podpisem této plné moci zároveň zmocněnec. potyrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s aktuálním zněním vnitřního
organizačního předpisu společnosti.

Zmocněnec není oprávněn ustanovit si za sebe dalšího zmocněnce.

Software602 .s.
ng. Richard Kaucký

jediný člen představenstva
(úředně ověřený poďpis)

V µ'ztc dn, L. G. Ma

.Ing. Jiří V covský

výše uvedené zmocnění v plném rozsahu přijímám.

Software602 a.s., Homokrčská 15, 140 00 Praha 4, www.60'.a software602
Tel: 222 011 602, ID Datové schránky: 7dcsfzg, E-mail: info@602.cz
IČO: 63078236, DIČ: CZ63078236, OR: MS Praha, oddíl B, vložka 3044

--_~m°""


